
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2024-274992-UNC-ME#FL

 
VISTO:

La propuesta del dictado del curso no estructurado, presentada a este
Honorable Cuerpo, por la Secretaria de Posgrado,

Y CONSIDERANDO:

Las reglamentaciones vigentes,

La pertinencia de los contenidos y la trayectoria académica del docente,

El Acta de la Comisión Asesora de Posgrado del día 22 de marzo de
2024,

El despacho de la Comisión de Enseñanza,

Y el tratamiento en la sesión del día de la fecha,

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
LENGUAS

R E S U E L V E :

Art.1º.- Hacer lugar a la solicitud de la Secretaria de Posgrado y aprobar el
siguiente curso no estructurado:

- Seminario: La reposición narrativa de ‘lo real’. El relato factual
en los diversos ámbitos socio-discursivos: del periodismo y la
historia a la medicina y las ciencias naturales, a cargo del Dr.
Martín Koval a realizarse en el mes de septiembre de 2024, con una carga
horaria de 20 horas, con modalidad de dictado virtual.-



Art. 2°.- Pase a Secretaria de Posgrado y dé forma.-

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE LENGUAS A LOS VEINTINUEVE DÍAS DEL MES DE MAYO DE DOS MIL
VEINTICUATRO.           


	fecha: Viernes 31 de Mayo de 2024
	numero_documento: RHCD-2024-131-E-UNC-DEC#FL
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-05-29T13:05:00-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Alejandro Pulisich
	cargo_0: Secretario de H. Consejo Directivo
	reparticion_0: Honorable Consejo Directivo Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-31T15:23:04-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Graciela L Ferrero
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-31T15:23:05-0300
	GDE UNC




